Contratação da cantora “ANA CASTELA”, para apresentação no 

dia 19 de julho de 2026, durante a realização da 39ª EXPOMUTUM, 

realizar-se entre os dias 16 e 19 de julho de 2026. 

 Fornecedor: RAR PRODUÇÕES MUSICAIS LTDA 

 CNPJ: 35.564.230/0001-68 

 Valor: R$ 820.000,00 (oitocentos e vinte mil reais) 

 Prazo: A vigência do presente instrumento está até dia 2 de agosto de 

2025 

Considerações: 
A homologação é realizada com base na ratificação do processo e no 
cumprimento de todas as exigências legais e administrativas.